

تندیس سه‌ستاره اجلاس ۱۰۰ واحد مشتری مدار به فولاد هرمزگان رسید

اقتصادی، تولیدی و خدماتی، تبیین جایگاه حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، بررسی انعکاس صدای مشتری در تامین نیازهای تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان، راهکارهای افزایش سهم بازار با تاکید بر کرامت مشتری، سازمان‌دهی مناسب بازارهای عرضه و تقاضا بر اساس رقابت‌بنگاه‌های تجاری و در نهایت بررسی چالش‌های ارکان مدیریتی و روابط بین کارکنان و مشتریان به عنوان یکی از منابع اصلی سازمان اشاره کرد.

شرکت فولاد هرمزگان به عنوان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان تختال‌های فولادی در کشور که توانسته سهم قابل توجهی از بازار داخلی و صادراتی این محصول استراتژیک را در

در سوین اجلاس سراسری یکصد واحد مشتری مدار، شرکت فولاد هرمزگان مورد تقدیر قرار گرفت و تندیس سه‌ستاره را دریافت کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، سومین اجلاس سراسری یکصد واحد مشتری مدار با حضور جمعی از مسئولان و شرکت‌های برتر در زمینه فروش و مشتری‌مداری در مرکز همایش‌های صداوسیما تهران برگزار شد. از محورهای این اجلاس می‌توان به مزایای به کارگیری ارتباط صحیح با مشتری و مشتری‌محوری، آشنایی با تکنیک‌های جهانی تعامل با مشتریان و ذی‌نفعان بنگاه‌های



کشور کسب کند، توانست در این اجلاس با توجه به پیاده‌سازی فرهنگ مبتنی بر مشتری‌مداری در میان کارمندان، برگزاری دوره‌های متعدد در خصوص مشتری‌مداری برای کارکنان، ارائه تحلیل ماهانه با مشتریان، انجام نظرسنجی سالانه از مشتریان و پیش‌بینی تقاضای سالانه آن‌ها و... تندیس شرکت برتر و لوح تقدیر را دریافت کند.

با مشتریان در بسترهای مختلف شبکه‌های اجتماعی، برگزاری همایش‌های متعدد برای مشتریان، ارائه کتابچه محصول به مشتری و معرفی محصول جدید به آن‌ها، برگزاری جلسات ماهانه با مشتریان، انجام نظرسنجی سالانه از مشتریان و پیش‌بینی تقاضای سالانه آن‌ها و... تندیس شرکت برتر و لوح تقدیر را دریافت کند.

صدای منتقدان واردات در مقابل صادرات خود شنیده شد

نکته دیگر عدم شفافیت و اخلاق در فرآیند بازگشت ارز به کشور است. فرآیند واردات در برابر صادرات خود سبب شده تا استفاده از کارت‌های بازگانی یکبار مصرف افزایش پیدا کند ضمن اینکه این ارز تقریباً با نرخ آزاد به دست واردکننده می‌رسد در نتیجه صادرکننده نیز تمایلی دارد تا ارز خود را از این مسیر به ریل تبدیل کند، به خصوص در شرایط نوسانات شدید نرخ ارز که اخیراً شاهد آن بودیم. مسئله دیگری نیز که در رویه واردات در برابر صادرات خود وجود دارد عدم در نظر گرفتن سابقه و سقف واردات است.

با وجود تمام ایرادات رویه واردات در برابر صادرات خود که به آن اشاره و بارها مورد تاکید قرار گرفت، وزارت صمت طی نامه‌ای به بانک مرکزی با اشاره به معایب این رویه راهکار ارائه کرده است.

در این مکاتبه که بین مدیر کل وزارت صمت معدن تجارت به معاونت مقررات و برنامه‌ریزی بانک مرکزی انجام شده، ذکر شده است که ضوابط ایجاد شده در خصوص واردات گواهی تلفن همراه

با توجه به مشکلات اساسی رویه واردات در برابر صادرات خود، وزارت صمت در مکاتبه با بانک مرکزی خواستار اصلاح این رویه مهم وارداتی شد و این اتفاق بلافاصله پس از آن رخ داد که وزارت کشاورزی خواستار محدودیت رویه تهاثر برای تنظیم بازار یک کالای بخصوص شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، مدتی است که به گفته فعالان اقتصادی و با توجه به روند موجود در بازار رویه واردات در برابر صادرات خود که برای واردات تلفن‌های همراه بیش از ۶۰۰ دلار در نظر گرفته شده است سبب بروز مشکلات متعدد در حوزه واردات این مدل از گوشی‌ها شده است. یکی از این موارد انحصاری شدن بازار بود. در این فرآیند تنها افرادی می‌توانند گوشی‌های بالای ۶۰۰ دلار را وارد کنند که یا خود صادرکننده و دارای ارز با کیفیت باشند و یا از طریق ارتباط و رانت با چنین صادرکنندگانی به این ارز دسترسی پیدا کرده باشند. به این ترتیب بازار انحصاری شده است.

ترخیص قطره چکانی مواد اولیه صنعت لوازم خانگی

اقتصادی خبرگزاری تسنیم با انتقاد از اینکه بانک مرکزی در چند ماهه اخیر با صدور بخشنامه‌های خلق الساعه مشکلات متعددی را برای واحد‌های تولیدی به وجود آورده است، گفت: بیان تخصیص ارز ۲۸۵۰ باعث شد تا التهابات در سطح صنایع افزایش پیدا کند، در حال حاضر تخصیص ارز به صنعت لوازم خانگی به صورت قطره چکانی است و همین موضوع

دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و تصویری ایران با بیان اینکه در طول ۵۰ روز اخیر ترخیص مواد اولیه خط تولید از گمرکات به دلیل عدم تخصیص ارز با مشکل روبرو شده است، گفت: هیچ کس پاسخگوی تولیدکنندگان نیست.

محمدرضا شهیدی در گفت‌وگو با خبرنگار

بالای ۶۰۰ دلار تحت تعرفه ۸۵۱۷۱۳۹۰ (گواشی هوشمند) و تاثیرات جدی آن بر قیمت کالا، از بین رفتن نظم قیمت‌گذاری در بازار، عدم شفافیت خرید و فروش ارز صادراتی به دلیل عدم همسویی تجارت (واردکننده با صادرکننده) و عدم شفافیت نرخ ارز کالا از محل صادرات خود، لذا با توجه به موارد فوق الذکر، خواهشمند است دستور فرمایید پیشنهادات ذیل در راستای تنظیم بازار به نحو مقتضی انجام پذیرد:

۱- حذف محدودیت واردات گواشی‌های تلفن همراه با ارزش بالاتر از ۶۰۰ دلار صرفاً از محل صادرات خود و ایجاد امکان خرید برای این مدل گواشی‌ها در تالار دوم؛
۲- در نظر گرفتن سابقه واردات گواشی تلفن همراه به صورت میانگین ۲ سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ برای سال آتی
۳- انجام طبقه بندی تخصصی وارد کنندگان گواشی تلفن همراه و تابلت
۴- در نظر گرفتن سابقه واردات تابلت به میزان ۴

برابر مجموع سابقه دو سال آخر ۵- شمولیت بررسی سابقه واردات برای تامین ارز از محل صادرات خود در کالای تلفن همراه
گفتنی است، پیش از این نیز وزارت کشاورزی به منظور تنظیم بازار یک محصول مشخص (موز) پیش از عید پیشنهاد تغییر رویه واردات این محصول از کشور لبنان را داده بود. به این ترتیب رویه واردات این محصول که تا پیش از این بر اساس تهاثر انجام می‌شده است، تنها از مبدأ لبنان به رویه واردات در برابر صادرات خود و یا غیر تغییر خواهد کرد. این موضوع خود نشان دهنده پویا شدن تجارت خارجی کشور و امکان تغییر ضوابط پیش از بروز مشکل در بازار است.

در صورتی که اصلاحات اشاره شده در خصوص واردات تلفن‌های همراه بالای ۶۰۰ دلار انجام شود می‌توان انتظار داشت که رویه واردات و تامین ارز این مدل از گواشی‌ها شفاف شود. ضمن اینکه با خروج بازار از انحصار می‌توان انتظار تعدیل قیمت این مدل از تلفن‌های همراه را داشت.

تصویری ایران با اعلام اینکه در صورت تشدید این موضوع کارخانجات ملزم به کاهش حجم تولید و حتی افزایش تعطیلی واحدها هستند، گفت: دولت باید فکر اساسی برای صنایع کند خط تولید واحد‌ها معطل مواد اولیه است ارزیابی وزارت صمت و بانک مرکزی نتیجه نداده است و فعالیت‌های اقتصادی با ابهامات زیادی مواجه شده است

واحدها را با مشکلات بسیاری روبرو ساخته است. وی افزود: در طول ۵۰ روز اخیر ترخیص مواد اولیه خط تولید از گمرکات به دلیل عدم تخصیص ارز با مشکل روبرو شده و هیچ کس پاسخگوی تولیدکنندگان نیست. به نحوی که برخی از قطعات در ۵۰ روز گذشته ترخیص و خط تولید معطل مابقی مواد اولیه است. دبیر انجمن تولیدکنندگان لوازم صوتی و

بخش صنعت، پاییز امسال ۱۱.۶ درصد رشد کرد

سخت‌گویی وزارت صنعت، معدن و تجارت در صفحه شخصی خود در فضای مجازی اعلام کرد که بخش صنعت کشور پیش از دوبرابر رشد اقتصاد کشور، رشد داشته است.

به گزارش خبرگزاری مهر، امید قالیباف سخت‌گویی وزارت صمت در فضای مجازی نوشت: بانک مرکزی اعلام کرد که در سه ماهه سوم امسال در حالی که کل اقتصاد ۵.۳ درصد رشد کرد، رشد بخش صنعت ۱۱.۶ درصد بود. یعنی بخش صنعت بیش از دوبرابر رشد اقتصاد کشور، رشد داشت؛ در این گزارش رشد بخش صنایع و معادن ۸.۹ درصد ذکر شده است. اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۱ با پیشگامی صنعت و معدن به پایان می‌رسد.

احداث ۲ شهرک صنعتی تخصصی

انرژی خورشیدی در دستور کار

ایجاد دو شهرک صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی در استان کرمان و ایجاد ۵ ناحیه صنعتی جدید در استان‌های آذربایجان غربی، ایلام، سمنان و کرمان و توسعه دو شهرک صنعتی مصوب موجود در استان اصفهان با تصویب هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، در آخرین نشست هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در سال ۱۴۰۱، ایجاد دو شهرک صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی در استان کرمان و ایجاد ۵ ناحیه صنعتی و توسعه دو شهرک صنعتی در استان‌های آذربایجان غربی، ایلام، سمنان، کرمان و اصفهان به تصویب مجمع عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان‌ها رسید.

ایجاد شهرک صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی را این در شهرستان راین استان کرمان به وسعت ۶۹۷ هکتار، ایجاد شهرک صنعتی تخصصی انرژی خورشیدی در شهرستان بافت در شهرستان ایلام کرمان به وسعت ۱۹۰ هکتار، ایجاد ناحیه صنعتی فاریاب در دو شهرستان فاریاب استان کرمان به وسعت ۴۶ هکتار در این راستا مورد تصویب قرار گرفت.

ایجاد ناحیه صنعتی شیباب در دو شهرستان چرداول استان ایلام به وسعت ۱۶ هکتار، ایجاد ناحیه صنعتی تخصصی آب معدنی دهلران در شهرستان دهلران استان ایلام به وسعت ۳۱ هکتار، ایجاد ناحیه صنعتی قره ضیاءالدین در دو شهرستان چابهار استان آذربایجان غربی به وسعت ۴۹ هکتار، ایجاد ناحیه صنعتی امروان در شهرستان دامغان استان سمنان به وسعت ۴۹ هکتار از دیگر مصوبات مجمع عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان‌ها بوده است.

همچنین توسعه شهرک صنعتی اردستان در شهرستان اردستان استان اصفهان به وسعت ۸۵ هکتار و توسعه شهرک صنعتی گلپایگان استان اصفهان به وسعت ۳۰ هکتار از جمله شهرک‌ها و نواحی صنعتی هستند که در جهت پاسخ به نیازها و تقاضاهای موجود با تصویب هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در سال جاری به میزان مساحت‌های مورد اشاره توسعه داده می‌شوند.

با ایجاد و توسعه این شهرک‌ها و نواحی صنعتی، ۱۱۹۳ هکتار به مساحت اراضی در اختیار شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور افزوده می‌شود تا شرکت‌های استانی تابعه سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران بتوانند نسبت به جذب سرمایه‌گذاران و به تبع آن ایجاد شغل پایدار در سطح کشور اقدام کنند.

همچنین با ایجاد و توسعه شهرک‌ها و نواحی صنعتی فوق‌الذکر و استقرار و بهره‌برداری از واحدهای صنعتی در این شهرک‌ها و نواحی صنعتی با برآورد سرمایه‌گذاری اولیه به میزان ۱۴۳۰۰۰ میلیارد ریال، امکان ایجاد اشتغال مستقیم برای ۴۷۷۲۰ نفر فراهم می‌شود. از ابتدای سال ۱۴۰۱ تاکنون ایجاد یا توسعه ۳۶ شهرک و ناحیه صنعتی در ۱۹ استان کشور به وسعت بیش از ۶۷۰۰ هکتار به تصویب هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به عنوان مجمع عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان‌ها رسیده است که برای طی فرآیند تصویب نهایی به مراجع قانونی ذی‌ربط ارسال شد. در استان کشور به وسعت بیش از ۷۰۰۰ هکتار به تصویب هیات مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به عنوان مجمع عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان‌ها رسیده است که برای طی فرآیند تصویب نهایی به مراجع قانونی ذی‌ربط ارسال شد.

اجاره فضاهای مازاد مراکز آموزشی فنی و حرفه‌ای استان تهران

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران در نظر دارد، فضاهای مازاد مراکز آموزشی تابعه خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به آدرس ذیل با شماره مزایده ۱۴۰۱/۱۲/۱۶ شماره سیستمی به صورت الکترونیکی به صورت استیجاری واگذار نماید.

آگهی مزایده عمومی شماره: ۰۷/۱۷۰۰۰۳۰۱۰۵۰۰۰۷ شماره مزایده مرجع: ۱۴۰۱/۱۶/۱۶
از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ ساعت ۸ صبح مهلت دریافت اسناد مزایده، تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ ساعت ۸ صبح تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ ساعت ۸ تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ ساعت ۱۰ صبح زمان بازگشایی: تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ ساعت ۱۱ صبح

نام و نشانی دستگاه مزایده‌گذار، اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان تهران به نشانی: خیابان انقلاب - پیچ ششمین - ابتدای خ شریعتی - نبش کوچه پیرجمالی - پلاک ۵۷

ردیف	نام مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای	نوع فعالیت	حجم مساحت/مترمربع - مشخصات مورد اجاره	اجاره بها / ماهیانه و سایرانه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری (قیمت پایه) به ریال
۱	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	دو قطعه زمین چمن مصنوعی فوئبال	۱- ابعاد ۷۳*۱۱۰ متر ۲- ابعاد ۶*۴۰ متر ۳- چهار طرف فنس کشی شده همراه با تعدادی پروژکتور، پوشش زمین چمن مصنوعی و در کنار آن رختکن به متراژ ۲۱ مترمربع و سرویس بهداشتی و روشویی	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۲۰ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۴۰ ریال
۲	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	سالن اسوله شماره ۳	سالن ۳۰۰ مساحت ۶۰۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان کارگاه سافکاری خودرو به انضمام ۲ کلاس در طبقه فوقانی به مساحت حدود ۱۷۰ مترمربع. سیستم سرمایشی کولر و گرمایش سقفی گرما تاب. کف پوش پلیمری و پوشش دیوارها تا ارتفاع مترسنگ و بالای آن آجرنما میباشد.	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۰۰ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۸۰۰ ریال
۳	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	سالن شماره ۲ در سوله شماره ۴	سالن ۳۰۰ مساحت ۴۸۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان تعمیرگاه موتور به انضمام ۲ کلاس در طبقه فوقانی به مساحت حدود ۱۷۰ مترمربع. سیستم سرمایشی کولر و گرمایش سقفی گرما تاب. کف پوش پلیمری و پوشش دیوارها تا ارتفاع مترسنگ و بالای آن آجرنما میباشد.	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۳۶۰ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۳۲۰ ریال
۴	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	سالن شماره ۱ در سوله شماره ۱	با مساحت ۳۶۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان تعمیرگاه موتور به انضمام ۲ کلاس در طبقه فوقانی به مساحت حدود ۱۷۰ مترمربع. سیستم سرمایشی کولر و گرمایش سقفی گرما تاب. کف پوش پلیمری و پوشش دیوارها تا ارتفاع مترسنگ و بالای آن آجرنما میباشد.	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۳۶۰ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۳۲۰ ریال
۵	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	سالن شماره ۴ در سوله شماره ۱	با مساحت ۷۲۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان کارگاه سیستم سوخت رسانی به انضمام ۲ کلاس در طبقه فوقانی به مساحت حدود ۱۷۰ مترمربع. سیستم سرمایشی کولر و گرمایش سقفی گرما تاب. کف پوش پلیمری و پوشش دیوارها تا ارتفاع مترسنگ و بالای آن آجرنما میباشد.	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۴۴ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۵۳۲۸ ریال
۶	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	سالن شماره ۳ غرب سوله شماره ۲	با مساحت ۳۳۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان کارگاه الکترونیک خودرو به انضمام پارتنرینس بندی داخلیه ارتفاع حدود ۲/۳ متر میباشد.	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۱۹۰ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۲۲۸۰ ریال
۷	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	سالن شماره ۲ در غرب سوله شماره ۲	با مساحت ۱۲۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان کارگاه موتور سیکلت.	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۷۵ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۹۰۰ ریال
۸	به نشانی: تهران - اتوبان تهران کرج - شهرک پیکان شهر - ضلع غربی پیکان شهر - مجتمع آموزش فناوری خودرو	زمین خالی	به مساحت حدود ۳۰ هکتار جهت احداث کارخانه تولیدی. قسمتی از کف محوطه بصورت جاده آسفالت عرضه خواهد شد. تعدادی کامیون ۱۰ تن و اتوبوس و تریلی	اجاره ماهیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۰۰ ریال اجاره سالیانه ۰۰۰/۰۰۰/۴۸۰۰ ریال

طی یک توافق نامه چهار جانبه صورت می گیرد

رونق صنعت پتروشیمی با ظرفیت دانش بنیان ها و دانشگاه ها

همکاری های مشترک چهار جانبه برای تحقق تحول دیجیتال در صنعت پتروشیمی آغاز شد. توافقی که ارکان اصلی آن را شرکت های دانش بنیان، دانشجویان و اساتید دانشگاه شریف تشکیل می دهند.

به گزارش ایسنا، توافق نامه مشترک چهار جانبه در زمینه تحول دیجیتال در پتروشیمی جم میان «معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری»، «شرکت پتروشیمی جم»، «دانشگاه صنعتی شریف» و «زیست بوم نوآوری تاو» در راستای همکاری مشترک و استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و ظرفیت علمی اساتید و دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف، به امضای رسید.

این توافق نامه با هدف حل چالش های صنعت پتروشیمی در زمینه های «تحول دیجیتال»، «بهینه سازی مصرف آب و انرژی»، «مدیریت پساب»، «فراهم سازی زمینه شناسایی مساله های صنعت» و «ارائه راهکارهای علمی با استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و همکاری اعضای هیات علمی دانشگاه»، منعقد شد.

امکان عقد قرارداد تولید بار اول ۹۰ میلیون دلار برای دانش بنیان ها

حمید ذوالفقاری، معاون اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در مراسم امضای این تفاهم نامه به نقش معاونت در رشد و بالندگی شرکت های دانش بنیان اشاره کرد و گفت: یکی از رسالت های این نهاد، قبول ریسک استفاده از محصولات شرکت های دانش بنیان داخلی است. وی افزود: معاونت علمی بر اساس ماموریت های اصلی خود، به طور کامل از مدیران جسور و دلسوز حمایت می کند و امسال با وجود تمام محدودیت ها امکان عقد قرارداد تولید بار اول به میزان ۹۰ میلیون دلار برای شرکت های دانش بنیان فراهم شده است.

ضرورت نقش آفرینی صنعت پتروشیمی در ارتقای شرکت های دانش بنیان

در ادامه این مراسم، عبدالرحیم قنبریان، مدیرعامل شرکت پتروشیمی جم نیز با بیان اینکه در شرکت پتروشیمی جم همواره به دنبال استفاده از ظرفیت های داخلی برای رفع نیازهای صنعت بودیم، تاکید کرد: ساخت گرید جدید محصولات پلی اتیلنی، ساخت Cold box و سایر موضوعات از جمله این اقدامات است.

وی با اشاره به اینکه صنعت پتروشیمی، به عنوان صنعت پیشرو باید به مسئولیت خود در



ارتقای شرکت های دانش بنیان داخلی عمل کند، ادامه داد: با تاکیدات رهبر معظم انقلاب (مدظله العالی) در ابتدای سال جاری، مسئولیت ما در این زمینه بیش از پیش شده است. ناصر وثوقی، رئیس دانشکده مهندسی سیستم های انرژی دانشگاه صنعتی شریف نیز در این مراسم، ظرفیت های اعضای هیات علمی و دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف را سرمایه ای گران بها برای کشور دانست و گفت: امیدواریم در نتیجه این توافق، زمینه استفاده از ظرفیت های علمی و فناوری موجود برای حل مسائل واقعی صنعت توسعه پیدا کند.

همچنین وحید آشتیان، مدیر ارشد اجرایی زیست بوم نوآوری تاو، ضمن ابراز خرسندی از فراهم شدن زمینه توسعه همکاری میان دانشگاه صنعتی شریف و شرکت پتروشیمی جم، گفت: یکی از امتیازات شرکت پتروشیمی جم این است که علیرغم ساختار هلدینگ و سهامداری، فاصله ای میان راس هرم تا بخش عملیاتی وجود

ندارد و به همین دلیل این پتروشیمی چابک تر است و تصمیماتی که امکان ایجاد تحول در شرکت را داراست به سرعت می تواند عملیاتی شود. در ادامه یاسر کنعانی، مدیر دیپارتمان هوش مصنوعی و اینترنت اشیا زیست بوم نوآوری تاو، به ارائه گزارشی از روند فعالیت های میدانی و مطالعاتی صورت گرفته از ابتدای سال جاری در پتروشیمی جم پرداخت و گفت: حل مساله های واقعی صنعت همان چیزی است که دانشجویان و فارغ التحصیلان مستعد و نخبه ما به دنبال آن هستند و انگیزه لازم برای ماندن و خدمت کردن در کشور را به آن ها می دهد.

بر اساس توافقات صورت گرفته، مقرر شد شرکت پتروشیمی جم، در راستای اجرای پروژه های اولویت دار خود، تا سقف ۵۰۰ میلیارد ریال در نهاد مالی مورد توافق تامین اعتبار کند و بر اساس بند ت ماده ۱۱ قانون جهش تولید دانش بنیان، این اعتبار از محل مالیات شرکت کسر خواهد شد.

به مناسبت فرا رسیدن هفته منابع طبیعی در فولاد هرمزگان انجام شد؛

آغاز توزیع ۵۰۰۰ هزار گل آپارتمانی بین کارکنان امانی و پیمانی



تولید، با توجه به کمبود انرژی در تابستان و زمستان، باعث شد تا پایان امسال بتوانیم از ظرفیت اسمی عبور کنیم. وی تاکید کرد: عبور از ظرفیت اسمی در سال پرچالش، یک موفقیت بسیار بزرگ است که کارکنان فولاد هرمزگان با جان و دل خلق کردند. همواره تلاش کرده ایم تا حد امکان در جهت رضایتمندی کارکنان گام های موثری برداریم. با همراهی و همکاری اعضای هیئت مدیره اتفاقات مثبتی از جمله در حوزه مسکن افتاده است.

گفتنی است که در این مراسم، طرح گلخانه ۲۰۰ متر مربعی شرکت فولاد هرمزگان با ظرفیت پرورش بیش از هفت نوع گیاه آپارتمانی به همراه یک فضای سبز جدید به مساحت ۲۰۰ متر مربع در کنار آن به بهره برداری رسید. ضمن اینکه طرح هر کارمند یک نهال نیز عملیاتی و توزیع پنج هزار نهال گل آپارتمانی میان کارکنان امانی و پیمانی آغاز شد.

با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، تعدادی از معاونان و مدیران شرکت فولاد هرمزگان، به مناسبت فرا رسیدن هفته منابع طبیعی همزمان با غرس نهال، گلخانه و فضای سبز جدید در این شرکت به بهره برداری رسید و طرح توزیع پنج هزار گل آپارتمانی میان کارکنان امانی و پیمانی شرکت فولاد هرمزگان آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، در مراسم افتتاح گلخانه و فضای سبز جدید شرکت فولاد و آغاز توزیع پنج هزار گل آپارتمانی میان کارکنان امانی و پیمانی فولاد هرمزگان، عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت ضمن گرامیداشت هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، با اشاره به تلاش بی شائبه، جهادگونه و شبانه روزی کارکنان فولاد هرمزگان، بیان کرد: تلاش کارکنان باعث سرفرازی فولاد هرمزگان در حوزه صنعت و در گروه فولاد مبارکه شده است. توانمندی ها و تلاش ها در عرصه

اجاره فضاهای مازاد مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان تهران

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان تهران در نظر دارد، فضاهای مازاد در مراکز آموزشی تابعه خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، به آدرس ذیل با شماره مزایده ۱۴۰۱/۲۲/۱۴ شماره سیستمی به صورت الکترونیکی به صورت استیجاری واگذار نماید.

(www.setadiran.ir)

آگهی مزایده عمومی شماره: ۱۴۰۱/۲۲/۱۴۰۰۰۰۰۷
شماره مزایده مرجع: ۱۴۰۱/۲۲/۱۴
زمان انتشار در سایت: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ ساعت ۸ صبح
میلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۸ صبح
تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ ساعت ۸ تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸
آخرین میلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ ساعت ۱۰ صبح
زمان بازگشایی: تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ ساعت ۱۱ صبح

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

موضوع مزایده: موزع مزایده؛ عبارت است از اجاره اماکن و فضاهای مازاد مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) با مشخصات ذیل:

ردیف	نام مرکز آموزش فنی و حرفه ای	نوع فعالیت	حدود مساحت/مترمربع - مشخصات مورد اجاره
۱	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- اتوبان تهران کرخ- شهرک پیکان شهر- ضلع غربی پیکان شهر- مجتمع آموزشی فناوری خودرو	دو قطعه زمین چمن مصنوعی فوتبال	۱- ابعاد ۱۱۰*۷۳ متر ۲- ۲۰ متر ۳- ۶۶*۴۰ متر
۲	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- اتوبان تهران کرخ- شهرک پیکان شهر- ضلع غربی پیکان شهر- مجتمع آموزشی فناوری خودرو	سالن اسوله شماره ۴	سالن اسوله شماره ۴
۳	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- اتوبان تهران کرخ- شهرک پیکان شهر- ضلع غربی پیکان شهر- مجتمع آموزشی فناوری خودرو	سالن شماره ۲ در سوله شماره ۴	سالن شماره ۲ در سوله شماره ۴
۴	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- اتوبان تهران کرخ- شهرک پیکان شهر- ضلع غربی پیکان شهر- مجتمع آموزشی فناوری خودرو	سالن شماره ۳ در سوله شماره ۱	با مساحت ۳۶۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان تعمیرگاه موتور به انضمام چند کلاس در طبقه فوقانی به مساحت حدود ۱۷۰ مترمربع کولر و گرمایش سقفی گرم تاب. کف پوش پلیمری و پوشش دیوارها تا ارتفاع ۱ مترسنگ و بالای آن آجرنما میباشند.
۵	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- اتوبان تهران کرخ- شهرک پیکان شهر- ضلع غربی پیکان شهر- مجتمع آموزشی فناوری خودرو	سالن شماره ۴ در سوله شماره ۱	با مساحت ۷۲۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان کارگاه سیستم سوخت رسانی به انضمام چند کلاس در طبقه فوقانی به مساحت حدود ۱۷۰ مترمربع. سیستم سرمایشی کولر و گرمایش سقفی گرم تاب. کف پوش پلیمری و پوشش دیوارها تا ارتفاع ۱ مترسنگ و بالای آن آجرنما میباشند.
۶	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- اتوبان تهران کرخ- شهرک پیکان شهر- ضلع غربی پیکان شهر- مجتمع آموزشی فناوری خودرو	سالن شماره ۲ در سوله شماره ۲	با مساحت ۳۲۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان کارگاه الکترونیک خودرو به انضمام با تیربند بندی داخلیه ارتفاع حدود ۲/۳ متر میباشند.
۷	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- اتوبان تهران کرخ- شهرک پیکان شهر- ضلع غربی پیکان شهر- مجتمع آموزشی فناوری خودرو	سالن شماره ۴ در غرب سوله شماره ۲	با مساحت ۱۲۰ مترمربع و ارتفاع ۸/ متر بعنوان کارگاه موتور سیکلت.
۸	مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۹ دی (کونیکا) به نشانی: تهران- پیکان شهر- جنب مجموعه گیاه شنسی	زمین خالی	به مساحت حدود ۳ هکتار جهت آموزش رانندگی پایه یک و یک اتای اداری میباشند. قسمتی از کف محوطه بصورت جاده آسفالت بعرض حدود ۳ متر میباشند. تعدادی کامیون ۱۰ تن و اتوبوس و تریلی

اعلام قیمت های جدید خودرواز

فروردین

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت ضمن اشاره به عدم تغییر قیمت های بالغ بر یکسال گذشته، تصریح کرد: با احتساب تورم موجود در کشور، احتمالاً قیمت خودروها بین ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش داشته باشد که محاسبه ها تا پایان فروردین ماه انجام و قیمت های جدید اعلام خواهند شد.

به گزارش ایسنا، منوچهر منطقی در پاسخ به این سوال که با توجه به عرضه ۵۰۰ هزار دستگاه خودرو قابل عرضه در طرح یکپارچه خودروهای داخلی، بیش از این تعداد تقاضا ایجاد شود، با توجه به اینکه قرار نیست قرعه کشی انجام شود، تکلیف ما زاد تقاضا چه خواهد شد؟ پاسخ گفت: همانطور که تاکید شده است، تقاضایی حذف نخواهد شد؛ قرعه به جهت تعیین نوبت انجام می شود و در صورتی که تقاضا بیش از توان دستگاه در سال ۱۴۰۱ (که حدود ۱.۶ میلیون دستگاه خودرو و تا ۱.۸ میلیون دستگاه هم احتمال تولید وجود دارد) باشد، از ظرفیت تولید و فروش در سال ۱۴۰۳ استفاده و نوبت افراد به آن زمان خواهد افتاد.

وی تاکید کرد: بنابراین ممکن است نوبت تحویل به سال آینده بیفتد، در این صورت چنانچه افراد تمایل به دریافت در نوبت خود باشند، می توانند ادامه فرآیند ثبت نام را انجام دهند اما اگر هم این زمان برایشان طولانی بود و تمایل به انتظاری نداشته باشند، می توانند انصراف داده و وجه خود را برداشت کنند.

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت در نشست بعد از ظهر امروز (سه شنبه) خود از تولید خودروی تندر ۱۰ پیشرفته به صورت مشترک با روسیه خبر داد و گفت: در حالی که تا پیش از این ۵۰ درصد خودروهای تندر ۹۰ خود کفا شده بود، پس از بررسی ها، این خود کفایی بیشتر شد و محصولی پیشرفته که تغییرات بسیاری نسبت به نسخه سابق دارد، به صورت مشترک با روسیه در دو کشور (شرکت پارس خودرو در ایران و عمرمان در روسیه) تولید می شود و در فروردین ماه ۲۰۲۴ نیز رونمایی خواهد شد. ضمن اینکه مالکیت این خودرو هم مختص سایپا است.

این معاون وزیر صمت در پاسخ به سوالی مبنی بر ادامه روند عرضه خودروها در بورس کالا در سال آینده، گفت: با توجه به نظر شورای رقابت برای عرضه خودروها پس از به روزرسانی قیمت خودروها در سال آینده و نظر به عرضه به صورت طرح های فروش در نظر گرفته شده (طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی) و نظر مخالف این شورا با عرضه در بورس و همچنین منتفی شدن آن از سوی مجلس، احتمالاً بحث عرضه خودروها در بورس کالا در سال ۱۴۰۲، منتفی باشد.

منطقی در رابطه با واردات خودروها نیز اظهار کرد: بخشی از نیاز بازار از طریق واردات خودرو در سال آینده، پاسخ خواهد داده شد. طبق برنامه ریزی های صورت گرفته مقرر شد که ۲۰ هزار دستگاه خودرو تا پایان خرداد ماه وارد شود که این عدد محقق شده است.

وی ادامه داد: بنابراین با ورود خودروهای خارجی و پاسخگویی به نیاز این بخش، شرکت های خودروساز داخلی نیز برنامه افزایش تولید خواهند داشت. پیش بینی ما این است که بین یک میلیون و ۶۰۰ هزار دستگاه خودروی یک میلیون و ۸۰۰ هزار دستگاه خودرو در سال ۱۴۰۲ تولید و عرضه داشته باشیم.

منطقی ضمن اشاره به محول شدن دوباره قیمت گذاری خودروها به شورای رقابت، اعلام کرد: شورای رقابت با نظر بر اینکه تقاضا نسبت به عرضه در شرایط فعلی فزونی دارد و همین هم منجر به ایجاد انحصار در بازار شده است، مجدد به موضوع قیمت گذاری خودروها ورود می کند و در این رابطه، مبنای کار را سازمان حمایت قرار می دهد. قیمت های پیشنهادی سازمان حمایت را (بر مبنای صورت های مالی شرکت ها) در یافت و طبق فرمول تصویب شده، قیمت های جدید تعیین و مصوب خواهد شد. بنابراین افزایش احتمالی در قیمت خودروها در سال آینده، بر مبنای صورت های مالی شرکت های خودروساز است و شورای رقابت قیمت ها را صحت سنجی می کند.

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت، ضمن اشاره به عدم تغییر قیمت های بالغ بر یکسال گذشته، تصریح کرد: با احتساب تورم موجود در کشور، احتمالاً قیمت خودروها بین ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش داشته باشد. بررسی ها و محاسبه ها تا پایان فروردین ماه انجام می شود و قیمت های جدید اعلام خواهند شد. منطقی در ادامه در رابطه با اقدام اخیر ایران خودرو در رابطه با تخصیص خودرو به کارکنان خود گفت: ایران خودرو هر چند سال یکبار سهمیه خودرو به پرسنل خود برای کسب رضایت کارمندان خود، اختصاص می دهد و قبلاً هم داشته است اما در شرایط فعلی که همه در صف هستند، بهتر بود این موضوع را به تعویق می انداخت تا تعداد آن را کم می کرد؛ اما با توجه به اقدام صورت گرفته و گزارش های واصله به وزارت صمت، پیگیری ها صورت خواهد گرفت.